De regimine nti.

adiectiuū significat accūs. mō accūs nō est causa actus verbi. sed actus potius sunt singulariū z supposito: ōi. vt ptz pmo merba.

Arguit quarto. Verbus personale non regit ntm a parte an. pbaſ sic in ista o:ōe. legere z nō intelli gere est negligere. pbaſ. ga hoc verbus personale est regit infinitiuū legere silt intelligere. Sic etiā est in ista. legere est agere. Dico verum argumentū cōcludit qz verbus personale regit infinitiuū a partē eā nō rōe sui sed rōe nti inclusi. z sic licet in ista o:ōe. legere est agere. non regit ntiūs expresse tñ implicite. ga valet tñ lectio est actio. silt ista le gere z nō intelligere est negligere. valet tñ lectio et nō intellectio est.

Arguit quinto. Verbus personale nō regit neglectio. arguentm a parte an. pbaſ in ista o:ōe. amatus sum. pbaſ ga suppositū amatus est terciē psonē. z appositum sum est prime psonē. igif nō est cōueniēs. nec pōt dici qz hic amatus sū esset vna dicitio. ptz. ga als de pfecto vt de o:ōe fieret imperfectū vt di cendo vt pbat ioannes ianuen. in carbolicon. Dico verū argumentū cōcludit qz in ista o:ōe. amatus sum. ly amatus nō reddit suppositū hu ic vbo suz. s; hoc suppositū ego subitellectū z valz tñ ego suz amatus.

Arguit sexto. Verbu substantiuū nō regit ntm a pte post. pbaſ in ista o:ōe. Materia ppōis est extrema ppōis. pbaſ. ga omē regimē debet esse o:ō congrua. sed bec non est o:ō congrua. ergo nō est regimē. materia ppōis est extrema ppōis. Maior est nota. ga regimē o:if ex pportioē modoz scandi vt dictuz est. ergo regimē est o:ō congrua. Minor ptz ga verbu debet se cōformare cū ntō recto. sed hic nō est sic. igif pbaſ. ga hoc verbu substantiuū est. est sing ularis numeri. z ntiūs extrema est pluralis numeri. Sic silt argueretur de istis. sum hoies. suz aialia. Dico verū argumētū cōcluder et si regre ref cōueniētiā pportio cū ntō apponēte z verbo a pte post. mō dictū est an in norabili scōo qz solū regit cōueniētiā inter ntm supponentē z verbi psonale. mō in ista o:ōe. materia ppōis est extrema ppōis. ly extrema est ntiūs apponens.

Arguit septimo. Verbu vctm nō regit ntm a pte post igi rur pbaſ an. ga in ista o:ōe. Vocabis nomen eius ibesum. pbaſ. ga ibesuz est acti casus. Dico verū argumē tū cōcluder et si ibesuz in pdicta o:ōe esset acti casus. sed dico qz ibesuz in dicta o:ōe est nti casus. ga supponit materialiter p suo ntō ibesuz. Dictū em est an q terminus sequēs verbu vctm supponit materialiter

Arguit octauo. Verbu substantiuū nō regit siles casus an z post. igif pbaſ in ista o:ōe. petre sis ius tus. pbaſ qā ntiūs z vctūs sunt casus distincti. Dico verū argumētū cōcludit qz ntiūs z vctūs nō sunt casus siles quo ad denoiationē. sed bñ sunt siles quo ad officiū. ga ambo construūt intransitiue.